ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_____ 2014 г.                            с. Апанасенковское                                № ___

О внесении изменений в решение совета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 21 октября 2013 г.  № 160 «О земельном налоге на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края» (в редакции решения от 20 декабря 2013 года № 181)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края, совет муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края от 21 октября 2013 г. № 160 «О земельном налоге на территории муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края» (в редакции решения от 20 декабря 2013 года № 181)  следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.2. пункта 3 слова «не позднее 15 ноября» заменить словами «не позднее 01 октября».

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник села Апанасенковского».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края И.П. Шаповалова.

4.Настоящее решение вступает в силу  с 01 января 2015 года,  но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края                                                                    И.П.Шаповалов

Председатель совета

муниципального образования

села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края                                                                  В.В. Аполонский